2
[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
РЕШЕНИЕ
	12.02.2026
	г. Большой Камень
	№ 2/5

[bookmark: _GoBack]Об освобождении члена участковой комиссии
избирательного участка № 402 с правом решающего голоса
Скрипко О.Ф. от обязанностей члена комиссии
до истечения срока полномочий

В связи с назначением Скрипко Ольги Федоровны членом территориальной избирательной комиссии города Большой Камень решением Избирательной комиссии Приморского края от 03.02.2026
№ 278/1395 «О формировании территориальной избирательной комиссии города Большой Камень», в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Большой Камень
РЕШИЛА:
1. Освободить Скрипко Ольгу Федоровну от обязанностей члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка
№ 402 до истечения срока полномочий с даты проведения первого заседания территориальной избирательной комиссии города Большой Камень, сформированной решением Избирательной комиссии Приморского края
от 03.02.2026 № 278/1395 «О формировании территориальной избирательной комиссии города Большой Камень», с 5 февраля 2026 года.
2. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 402 для сведения и ознакомления председателя комиссии Бурдиной Н.А.

Председатель комиссии						   А.В. Кадочников

Секретарь комиссии							       М.В. Шевяков
image1.png